레벨 및 유량 측정용 초음파 센서
애플리케이션
• 사일로, 컨베이어 벨트, 비축 자재 및 분쇄기에서 액체 및 분체의 연속 비접촉식
레벨 측정
• 개방 수로 및 측정 둑에서 유량 측정
• 최대 측정 범위: 액체에서 20 m (66 ft); 분체에서 10 m (33 ft)
장점
• TOF(time-of-flight) 보정을 위한 통합 온도 센서, 온도가 변하는 경우에도 정확한

• 계기별: 측정 범위, 언어 등 측정 포인트별 정보를 직접 입력
• 자동 제외 기준 검증
• PDF 또는 Excel 출력 형식으로 자동 주문 코드 및 명세 생성
• Endress+Hauser 온라인 샵에서 직접 주문 가능
5포인트 선형 프로토콜 5포인트 선형 프로토콜의 조건
• 5포인트 선형 프로토콜은 센서와 트랜스미터로 구성된 전체 측정 시스템에 적용됩니다. 주문 시
센서를 테스트할 트랜스미터 센서 입력을 지정하십시오.
• 선형화 테스트는 트랜스미터의 기준 작동 조건에서 수행됩니다.
선형화 포인트의 위치
• 선형 프로토콜의 5포인트는 스팬 S에 고르게 분산됩니다.
• 스팬을 정의하려면 주문 시 Empty calibration (E) 및 Full calibration (F)의 값을 지정해야 합니
다.
• 지정된 값은 선형 프로토콜을 생성하는 데만 사용됩니다. 그런 다음 Empty calibration과 Full
calibration을 기본 설정으로 리셋합니다.
스팬 정의 조건
R
A
F
E
0%
100%
  A0019526
 12 스팬 정의 변수
R 기준점(센서 멤브레인)
E "Empty calibration" (센서 멤브레인에서 0% 포인트까지 거리)
F "Full calibration" (0% 포인트에서 100% 포인트까지 거리)
A 센서 멤브레인에서 100% 포인트까지 거리
• E ≤ 20 000 mm (787 in)
• F =200~19 600 mm (7.87~772 in)
• A ≥ 400 mm (15.7 in)
제품 구성 • 주문한 센서 버전
• 인증 버전: 안전 지침서(XA)
• G1" 프로세스 연결부가 있는 센서: 카운터 너트(PA6.6) 및 씰(EPDM)
Prosonic S FDU92
16 Endress+Hauser
액세서리
센서 연장 케이블 • 총 최대 허용 길이(센서 케이블 + 연장 케이블): 300 m (984 ft)
• 센서 케이블과 연장 케이블은 동일한 유형의 케이블입니다.
• 케이블 유형: LiYCY 2x(0.75)
• 재질: PVC
• 외기 온도:–40~+105 °C (–40~+221 °F)
• 주문 번호: 71027742
나사식 플랜지 FAX50
  A0044264
• 뒤 나사 G1 또는 NPT1에 설치
• 플랜지 크기: Product Configurator 참조
• 최소 공칭 직경: DN80 / NPS 3"
센서용 캔틸레버 암 애플리케이션
3
1
2
A B
1
  A0019589
 13 캔틸레버 암을 사용한 센서 설치
A 벽 브래킷을 사용해 암에 설치
B 설치 프레임을 사용해 암에 설치
1 캔틸레버
2 설치 프레임
3 벽 브래킷
오리피스 사용
• 35 mm (1.4 in) 오리피스
카운터 너트가 있는 센서
• 22 mm (0.9 in) 오리피스
온도 센서(예: TA50 프로세스 연결부가 있는 Omnigrad TR61)
Prosonic S FDU92
Endress+Hauser 17
치수
캔틸레버 암 500 mm, 뒤에 G 1" 또는 MNPT 1" 연결부가 있는 경우
585 (23)
200 (7.87)
M8
35 (1.4)